
 

RODINNÉ   KONSTELACE 
seminář pro změnu a řešení různých témat v mezilidských vztazích 

neděle  23.09.2018 - Chrudim 

Konstelace odhalují skryté příčiny a souvislosti našich potíží – v oblasti vztahů, 
zdraví, práce atd. Ukazují, co na nás působí, aniž o tom víme – z našeho života nebo 

z našeho rodu. Umožňuji okamžitou změnu – v takové míře, jak si to dovolíme.  
 

Každý účastník má prostor pro vlastní konstelaci, pro vlastní téma. Předchozí 

zkušenosti s konstelacemi nejsou potřebné.  Po dohodě je možná účast maminek 

s malými dětmi - kojenci. 
 

Obecné příklady témat, se kterými přichází klienti na konstelace: 
 

• vztah s partnerem/partnerkou 

• různá pracovní a finanční témata 

• zdravotní stav – vlastní nebo dítěte 

• vliv vztahu s rodiči na vlastní partnerský vztah 

• vztah s dítětem – před narozením, po narození 

• rozvody, rozchody, děti z předchozích vztahů v novém vztahu 

• samovolné potraty, interrupce – vliv na děti a na vztah, vyrovnání 

 

Seminář vede brněnský terapeut Mgr. Pavel Veselý.  
 
 
 
 

Přihlašování:  Pavel Veselý, pavel@cestouksobe.cz, 777 065 146 

Čas: 09:00 – 18:00. Cena: 1 500,-Kč.  

Místo: Sociálně terapeutická dílna Momo, Palackého třída 200. 
 

Pokud se téma týká dítěte, rodiče mohou přijít společně, platí však jedno 

vstupné. Pokud se chce zúčastnit maminka, která je bez dostatečných 

příjmů, je možné domluvit individuální cenu semináře. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


